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Gemeldete Teilnehmer: 56
nicht am Start: s
Gewertete Teilnehmer: 355

Ergebnisliste:

olksrodel DAMEN Sen I: . Margit Mair 2.32.59

olksrodel DAMEN Allg.: . Andrea Denoth 2.17.54
Ingrid Hiesel 2.43.27

. Tourenrodel DAMEN Sen III: . und Tagesbeste

urenrodel DAMEN Sen II:
ourenrodel DAMEN Allg.:

AMEN Giste:
olksrodel HERREN Sen I:

olksrodel HERREN Allg.:

ourenrodel HERREN Sen I1I:

ourenrodel HERREN Sen I:

ourenrodel HERREN Allg.:

Martha Juen
. Maria Juen

1. Waltraud Spif3
2. Lydia Waibl
3. Sigrid Wiestner

B
-t

. Sandra Raggl

1

1. Martin Senn
2. Martin Juen
3. Edi Haueis

1. Jurgen Hiesel
2. Werner Hiesel
1

. Anton Zangerl

. Manfred Huber
Josef Tamerl
. Roland Mair

L]

1
2
3
4
1
2. Hannes Spif3
3. Martin Juen
4
5
6
7
8

. Mario Moosbrugger

. Stimon Uchan
. Thomas Pircher

. Daniel Waldner
. Stefan Juen

ourenrodel HERREN Junioren:1. Adnan Mair

. Bertram Senn
Michael Juen
. Markus Streng

ENWIN

Manfred Zangerl
. Manfred Denoth

21128
2.54.64

21100
2.25.24
2.34.78

1.54.09

2.25.84
2.34.25
2.40.01

P R
2.37.72

2.00.82

49.58
51.76
.55.45
9813

46.79
5422

e el o umnnd
]

.06.93
A3
11,62
12.91
15.62

02.62

N RN DR RPN =



A
o R e L e 4 L
T e e ey -:i-\.-\.-\.-\.-.-.-\.-\.-
e, By LA S
- o R n-.-ji ey
LT, e e (i ey et h: o e
B e E O E e s e TR
4 o s
et Lt - e e -\.-\.-\.-\.-\.-\.u& T
e A X T T e
¥ I rr e el e oo
X e =, s o v o e, b e e
- . ) oo
il ey e PR -
Sy - et - e e o
e, o . = ; i S
e - ) e e e e e e -
S B e -u-\.-\.;E Rk LR X
T R e e o
o -'E-' e ;,;;----'--'--'-'-'-' T .
- o
o

I
AR

e
T,

e
e e e,
0 !_.-? ey

. o
B e

o

St
i
i
e
o
-
e
T
e ¥
S %
SrE i
e e
&
By
o

=
L

o e e P
e SRR

"
e B
e e :-\.-.-.-.-.-.-.-.-.-\.-.-\.-.;.-\.t.
: il AT
ey e .-.-E-'-'-:-E-\.
e s o
e ; P e :,-..Ei-\.-\.-\.-\.-\.-\.-\.
R e R L L e e S
e L e R B e a s
P R s P S 0 e e e
e i e s e L
- e e e eyt
Tl e e
ot AR (o - e e LRI
SR : e
5 R D e o, >
o Rt
= ot ey
e e e '“':'E
e e e A
ia's

ey

RREN Gdiste:

SPORTRODLER:

DOPPELSITZ:

1. Klaus Juen |
2. Hermann Petter 1
3. Karl Hammerle 1.55.78
4. Bernhard Auer 2.06.71
1

. und Tagesbester -
Alois Traxl
2. Peter Haueis

1. Sabine Mair / Josef Tamerl
2. Anni GrieBer / Hannes Spil}
. Ingrid Seeberger / Alois Traxl
4. Bettina Traxl / Roland Mair
5. Lydia Waibl / Manfred Zangerl
6. Andrea Denoth  / Manfred Denoth
7
8

1.44.62
1.51.85

. Maria Gassler / Peter Haueis

. Margit Mair / Klaus Juen

. Ursula Zangerl / Mario Moosbrugger
10. Carmen Mair / Helmut Siegl
11. Ulrike Zangerl / Daniel Waldner
12. Sigrid Zangerl / Roman Zangerl
13. Victoria Senn / Martin Senn
14. Irene Traxl / Bertram Senn
15. Claudia Traxl / Ulrich Zangerl
16. Caroline Mair / Simon Uchan
17. Barbara Zangerl / Spi3 Raphael
18. Manuela Siegl / Thomas Pircher

2.30.54
33.48
.88

6.28
9

RODEL HEIL !



